Toferseno veiksmingumas buvo vertinamas atliekant 28 savaičių trukmės, dvigubai koduotą, placebu 
kontroliuojamą klinikinį tyrimą (tyrimą 101, C dalį), kuriame dalyvavo 23–78 metų tiriamieji, kuriems 
nustatytas ŠAS sukeltas silpnumas ir yra centrinės laboratorijos patvirtinta SOD1 mutacija. Šimtas 
aštuoni (108) tiriamieji buvo atsitiktinės atrankos būdu suskirstyti santykiu 2:1 vartoti arba 100 mg 
toferseno, arba placebą 24 savaites (3 įsotinamąsias dozes ir po to 5 palaikomąsias dozes). Buvo 
vertinamos keturiasdešimt dvi (42) unikalios SOD1 mutacijos; dažniausios buvo p.Ile114Thr (n = 20),